



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-02092024-256838
CG-DL-E-02092024-256838

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 3399]

नई दिल्ली, सोमवार, सितम्बर 2, 2024/भाद्र 11, 1946

No. 3399]

NEW DELHI, MONDAY, SEPTEMBER 2, 2024/BHADRA 11, 1946

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 2 सितम्बर, 2024

का.आ. 3729(अ).—केन्द्रीय सरकार, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 1347 तारीख 14/03/2024, जो भारत के राजपत्र, असाधारण संख्या 1281, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा तमिलनाडु राज्य के अरियालुर जिले में NH 45C के 80/400 से 100/000 किमी. तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (चौड़ा करने/चार लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और जबकि उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3ए की उपधारा (3) के तहत दिनांक 09/05/2024 को "थिनथंथी" और "द हिंदू" में प्रकाशित किया गया है;

और जबकि सक्षम प्राधिकारी को धारा 3सी (2) के तहत दायर 2 आपत्तियां प्राप्त हुई हैं, जिन पर सक्षम प्राधिकारी और जिला राजस्व अधिकारी (एल.ए.) अरियालुर जिले द्वारा विचार किया गया और खारिज कर दिया गया।

और जबकि, उक्त अधिनियम की धारा 3डी की उपधारा (1) के अनुसरण में, सक्षम प्राधिकारी ने अपनी रिपोर्ट केंद्र सरकार को सौंप दी है;

अब, इसलिए, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त होने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3 डी की उप-धारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, केंद्र सरकार एतद्वारा घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में निर्दिष्ट भूमि उपरोक्त उद्देश्य के लिए अधिग्रहण किया जाना चाहिए;

और आगे, उक्त अधिनियम की धारा 3डी की उपधारा (2) के अनुसरण में, केंद्र सरकार एतद्वारा घोषणा करती है कि आधिकारिक राजपत्र में इस अधिसूचना के प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में निर्दिष्ट भूमि पूरी तरह से केंद्र सरकार में निहित हो जाएगी।, सभी बंधनों से मुक्त।

अनुसूची

तमिलनाडु राज्य के अरियालुर जिले में NH45C के कि.मी. 80/400 से कि.मी.100/000 (विक्रवंडी-कुंभकोणम-तंजावुर खंड) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना रहित अथवा संरचना सहित भूमि का संक्षिप्त विवरण।

राज्य का नाम: तमिलनाडु			जिले का नाम: अरियालुर		
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
तालुक का नाम: उदयार्पलायम					
गांव का नाम: कुन्दवेली (ईस्ट)					
1	321/1डी	निजी (ड्राय)	ड्राय	0.0009	राजेंद्रिण एँस्/ओ कंजमलाई 321/1D
2	321/2ए	निजी (ड्राय)	ड्राय	0.0011	कमलादेवी डबल्यू/ओ तिरुवारुत्सेल्वन 321/2A
3	321/2बी1	निजी (ड्राय)	ड्राय	0.002	राजेंद्रिण एँस्/ओ कुमारसामी 321/2B1
4	321/2बी3	निजी (ड्राय)	ड्राय	0.0008	कार्थिक एँस्/ओ राजेंद्रिण 321/2B3
5	321/3डी	निजी (ड्राय)	ड्राय	0.0025	1.उलगनाथन एँस्/ओ राजांगा पडायतची 2.रवी एँस्/ओ राजांगा पडायतची 3.मणिवन्नन एँस्/ओ राजांगा पडायतची

					4. एलावरासन ऍस्/ओ राजांगा पडायतची 5. थामिलारसन ऍस्/ओ मैनिकम 6. विजयलक्ष्मी डबल्यू/ओ पांडियां 7. अरुलमोद्दी ऍस्/ओ रामलिंगम 321/3D
6	321/3ई1	निजी (ड्राय)	ड्राय	0.0015	1. थियागराजन ऍस्/ओ सिवलिंग पडायतची 2. राममीर्थम ऍस्/ओ राजंगम 3. अरुलमोद्दी ऍस्/ओ रामलिंगम 321/3E1
7	321/3एफ1	निजी (ड्राय)	ड्राय	0.0009	1. उलगनाथन सोन ओएफ राजांगा पडायतची 2. रवी सोन ओएफ राजांगा पडायतची 3. मोहन सोन ओएफ राजांगा पडायतची 4. मणिवन्नन सोन ओएफ राजांगा पडायतची 5. एलावरासन सोन ओएफ राजांगा पडायतची 6. सिवलिंग पडायतची 7. तमिलारासन सोन ओएफ मैनिका पडायतची 8. राममीर्थम सोन ओएफ रसंगम 9. राजेंधिरण सोन ओएफ कुमारसामी 321/3F1
8	321/4	सरकारी (गौत पोरम्बोक)	गौत पोरम्बोक	0.0021	गवर्नमेंट ओएफ तमिलनाडु 321/4

9	321/5ए1	निजी (ड्राय)	ड्राय	0.0008	बक्रियालक्ष्मी डबल्यू/ओ गनेसन 321/5A1
10	321/5बी1	निजी (ड्राय)	ड्राय	0.0005	मणिवासागम ऍस्/ओ गोविंदासामी 321/5B1
11	321/5सी1	निजी (ड्राय)	ड्राय	0.0008	राजेंधिरण सोन ओएफ गोविंदासामी 321/5C1
12	321/5डी1	निजी (ड्राय)	ड्राय	0.0011	थियागराजन सोन ओएफ गोविंदासामी 321/5D1
13	321/5ई1	निजी (ड्राय)	ड्राय	0.002	कलियापेरुमल सोन ओएफ गोविंदासामी 321/5E1
14	321/7	निजी (ड्राय)	ड्राय	0.0008	राजामणिकम सोन ओएफ वेल्लैया मुथलियार 321/7
15	327/19बी	निजी (मनाई)	मनाई	0.0007	1 अशोकन सोन ओएफ मरिमुथु 2 कालीदासों सोन ओएफ मरिमुथु 327/19B
16	327/20बी	निजी (मनाई)	मनाई	0.0008	अरुलराजा अलियास अरुल सोन ओएफ रेंगारासू 327/20B
17	327/21बी	निजी (मनाई)	मनाई	0.0013	लक्ष्मणन सोन ओएफ मुरुगेसन 327/21B
18	327/22बी	निजी (मनाई)	मनाई	0.0009	वेलायूथम ऍस्/ओ थैला मुथलियार 327/22B
19	327/23बी	निजी (मनाई)	मनाई	0.0009	1.सुंदरम ऍस्/ओ थंगारासू 2.वेंगडेसन ऍस्/ओ थंगारासू 327/23B
20	327/24बी	निजी (मनाई)	मनाई	0.0014	1.सुंदरम ऍस्/ओ

					थंगारासू 2.वेंगडेसन ऐस्/ओ थंगारासू 327/25B
21	327/25बी	निजी (मनाई)	मनाई	0.0026	1 रामलिंगम सोन ओएफ वेलू 2 थिरुनावुकरासु सोन ओएफ वेलू 327/25B
22	327/26बी	निजी (मनाई)	मनाई	0.003	राजेंधिरण सोन ओएफ नारायणसामी 327/26B
23	327/42	सरकारी (गौत पोरम्बोक)	पोरम्बोक	0.0005	गवर्नमेंट ओएफ तमिलनाडु 327/42
24	334/3	सरकारी (गौत पोरम्बोक)	गौत पोरम्बोक	0.02	गवर्नमेंट ओएफ तमिलनाडु 334/3
25	335/13ए1ए	निजी (मनाई)	मनाई	0.0056	1. वीरासामी ऐस्/ओ रामकृष्णन 2. बालासुब्रमनियां ऐस्/ओ रामकृष्णन 3.सेतुरामन ऐस्/ओ रामकृष्णन 335/13A1A
26	335/13ए2	निजी (ड्राय)	ड्राय	0.0017	मैनिकम ऐस्/ओ नल्लैयाह 335/13A2A
27	335/13बी1	निजी (मनाई)	मनाई	0.0032	सॉवरीराजन सोन ओएफ वासुदेवन पिल्लै 335/13B1
28	335/14ए	निजी (मनाई)	मनाई	0.008	सॉवरीराजन सोन ओएफ वासुदेवन पिल्लै 335/14A
29	335/16बी1	निजी (ड्राय)	ड्राय	0.002	1 मैनिका देवर सोन ओएफ मुथुसामी देवर 2 चक्करावर्ती सोन ओएफ मुथुसामी देवर 3 चिन्नादुरै सोन ओएफ मुथुसामी देवर

					335/16B1
30	335/16सी1ए	निजी (ड्राय)	ड्राय	0.002	अशोकन सोन ओएफ रसमनिकम 335/16C1A
31	335/16सी1बी	निजी (ड्राय)	ड्राय	0.0025	जेयरमन सोन ओएफ राजामणिकम 335/16C1B
32	335/16डी1	निजी (ड्राय)	ड्राय	0.0049	1 सेंथमराईकन्नन सोन ओएफ अज़वारपिल्लै 2 वीरासामी सोन ओएफ रामकृष्णन 3 कोठण्डरमन सोन ओएफ नटराजा पिल्लै 4 थैयालनायाकी वाइफ ओएफ अज़वारपिल्लै 335/16D1
33	335/17ए1	निजी (ड्राय)	ड्राय	0.0039	1 केशवपेरुमल सोन ओएफ पेरुमल 2 देइवासीगमनी सोन ओएफ केशवपेरुमल 3 वेंगडाचलम सोन ओएफ केशवपेरुमल 4 मुथुकुमारसामी सोन ओएफ केशवपेरुमल 5 दुरैमरन सोन ओएफ सम्मानथम 335/17A1
34	335/17बी1	निजी (ड्राय)	ड्राय	0.0037	1 रुक्कुमणि वाइफ ओएफ कोठंडा पिल्लै 2 रानी वाइफ ओएफ कोठंडा पिल्लै 335/17B1
35	335/18ए1	निजी (ड्राय)	ड्राय	0.0017	अनबाजागन सोन ओएफ रसमनिकम 335/18A1
36	335/18बी1ए	निजी (ड्राय)	ड्राय	0.0032	वीरामणि एँस्/ओ पप्पू नायककर 335/18B1A

37	335/18बी2ए1	निजी (मनाई)	मनाई	0.0021	पी.उथिरापाठी 335/18B2A1
38	335/18बी2बी1	निजी (मनाई)	मनाई	0.0015	पी उथिरापाठी 335/18B2B1
39	335/18बी2सी1	निजी (मनाई)	मनाई	0.0043	थम्बुसामी एँस्/ओ पप्पू नायककर 335/18B2C1
40	335/18बी3ए	निजी (ड्राय)	ड्राय	0.0016	थाट्चीनामूर्ति सोन ओएफ वैथिलिंगम 335/18B3A
41	335/18बी4ए	निजी (मनाई)	मनाई	0.0021	1 थिरुगनम सोन ओएफ विश्वनाथन 2 थियागराजन सोन ओएफ वैथिलिंगम 335/18B4A
42	335/18बी5ए	निजी (मनाई)	मनाई	0.0043	एँम्.रामासामी 335/18B5A
43	335/9	सरकारी (गौत पोरम्बोक)	गौत पोरम्बोक	0.002	गवर्नमेंट ओएफ तमिलनाडु 335/9
44	378/10ए1	निजी (ड्राय)	ड्राय	0.0043	1. वासुकी डबल्यू/ओ पांडुरंगन 2. वेंगडेसन एँस्/ओ पांडुरंगन 378/10A1
45	378/10बी1	निजी (ड्राय)	ड्राय	0.0026	1. एलंगियम डबल्यू/ओ कालियामूर्ति 2. सेल्वारासु एँस्/ओ अप्पवू 378/10B1
46	378/10सी2	निजी (ड्राय)	ड्राय	0.002	1. सविथा डबल्यू/ओ राजकुमार 2. सासी रेखा डबल्यू/ओ मुरुगेसन 3. प्रिया डबल्यू/ओ सरवनन 4. संगीठा डबल्यू/ओ सेल्वारासु 5. मिथुन एँस्/ओ सेल्वारासु

					6. ईस्वर्या डी/ओ सेल्वारासु 378/10C2
47	378/20ए	निजी (ड्राय)	ड्राय	0.0058	पोय्यामोझी डबल्यू/ओ रमैयाह पिल्लै 378/20A
48	378/8ए1	निजी (ड्राय)	ड्राय	0.004	1 कुप्पूराज सोन ओएफ चेल्लादुरई 2 बानुमती वाइफ ओएफ नीलमेगम 3 पलानीयप्पन सोन ओएफ नारायणसामी 4 मंगायरकरसी वाइफ ओएफ कुमारसामी 5 अकिला डॉगटर ओएफ कुमारसामी 378/8A1
49	378/8ए2	निजी (ड्राय)	ड्राय	0.0023	संगीठा डबल्यू/ओ सेल्वाराज 378/8A2
50	378/9ए3	निजी (ड्राय)	ड्राय	0.0092	1 साँवरीराजन सोन ओएफ वासुदेवन 2 बालासुब्रमनियां सोन ओएफ रामकृष्णन 3 बासकर सोन ओएफ पलानियाँडी 4 वीरासामी सोन ओएफ रामकृष्णन 5 सेतुरामन सोन ओएफ रामकृष्णन 6 तमिजरसी वाइफ ओएफ एलांगोवन 7 गोकुलाकृष्णन सोन ओएफ जेयबालन 8 गोबीनाथन सोन ओएफ बालासुब्रमनियां 9 पन्नीरसेल्वम सोन ओएफ पलानियाँडी 10 कृष्णन सोन ओएफ सीमन 11 जेयलक्ष्मी वाइफ ओएफ कृष्णन

					378/9A3
51	380/10ए	निजी (ड्राय)	ड्राय	0.0115	1. कलियापेरुमल पिल्लै एँस्/ओ रामासामी 2. अशोकन एँस्/ओ कलियापेरुमल 3. शिवकुमारन एँस्/ओ रथिनम 4. पूंगोथाई डी/ओ रथिनम 5. गांधीमाथी डबल्यू/ओ कोलांगी 380/10A
52	380/11ए	निजी (ड्राय)	ड्राय	0.0034	आनंथन सोन ओएफ अरुमुगम 380/11A
53	380/12ए	निजी (ड्राय)	ड्राय	0.005	मणिवन्नन एँस्/ओ रामानुजम पिल्लै 380/12A
54	380/15	सरकारी (गोव्त. पोराम्बोके)	गोव्त. पोराम्बोके	0.0006	गवर्नमेंट ओएफ तमिलनाडु 380/15
55	380/16ए	निजी (मनाई)	मनाई	0.0013	पारी एँस्/ओ रमैयाह 380/16A
56	621/14	सरकारी (पोरम्बोक)	पोरम्बोक	0.0021	गवर्नमेंट ओएफ तमिलनाडु 621/14
57	621/27	निजी (मनाई)	मनाई	0.0052	गंगाधरन एँस्/ओ नागलिंगम 621/27
Total				0.1695	

[फा. सं. NHAI-HQ/11013/01/2011-LA/Notif/PIU-Thanjavur/3D]

अभय जैन, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

NOTIFICATION

New Delhi, the 2nd September, 2024

S.O. 3729(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, S.O.1347(E) Dated:14/03/2024, published in the Gazette of India, Extraordinary, No.1281, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intention to acquire the land specified in

the Schedule annexed to the said notification for building (widening/four-laning, etc.), maintenance, management and operation of NH45C in the stretch of land from Km. 80/400 to Km.100/000 in the district of Ariyalur in the state of TAMIL NADU.

And whereas the substance of the said notification has been published in “*Thinathanthi*” and “*The Hindu*” dated **09/05/2024** under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas the Competent Authority have been received 2 objections filed under Section 3C (2), considered and rejected by the competent Authority and District Revenue Officer (L.A) Ariyalur District.

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declare that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within in the stretch of land from Km. 80/400 to Km. 100/000 (Vikravandi-Kumbakonam-Thanjavur Section) of NH-45C in the district of Ariyalur in the State of TAMIL NADU.

State: TAMIL NADU			District: Ariyalur		
Sl. No.	Survey/Plot Number	Type of Land	Nature of Land	Area (in Hectares)	Name of Land Owner/Interested Person
1	2	3	4	5	6
Taluk: Udayarpalayam					
Village: Kundaveli (East)					
1	321/1D	Private (Dry)	Dry	0.0009	Rajendhiran S/o Kanjamalai 321/1D
2	321/2A	Private (Dry)	Dry	0.0011	Kamaladevi w/o Thiruvartselvan 321/2A
3	321/2B1	Private (Dry)	Dry	0.002	Rajendhiran S/o Kumarasamy 321/2B1
4	321/2B3	Private (Dry)	Dry	0.0008	Karthik s/o Rajendhiran 321/2B3
5	321/3D	Private (Dry)	Dry	0.0025	1.Ulaganathan s/o Rajanga Padayatchi 2.Ravi s/o Rajanga Padayatchi

					3.Manivannan s/o Rajanga Padayatchi 4.Elavarasan s/o Rajanga Padayatchi 5.Thamilarasan s/o Manickam 6. Vijayalakshmi w/o Pandiyar 7. Arulmozhi s/o Ramalingam 321/3D
6	321/3E1	Private (Dry)	Dry	0.0015	1. Thiyagarajan s/o Sivalinga Padayatchi 2.Ramamirtham s/o Rajangam 3.Arulmozhi s/o Ramalingam 321/3E1
7	321/3F1	Private (Dry)	Dry	0.0009	1 Ulaganathan son of Rajanga Padayatchi 2 Ravi son of Rajanga Padayatchi 3 Mohan son of Rajanga Padayatchi 4 Manivannan son of Rajanga Padayatchi 5 Elavarasan son of Rajanga Padayatchi 6 Sivalinga Padayatchi 7 Tamilarasam son of Manicka Padayatchi 8 Ramamirtham son of Rasangam 9 Rajendhiran son of Kumarasamy 321/3F1
8	321/4	Government (Govt Poramboke)	Govt Poramboke	0.0021	Government of Tamilnadu 321/4
9	321/5A1	Private (Dry)	Dry	0.0008	Bakkiyalakshmi w/o Ganesan 321/5A1

10	321/5B1	Private (Dry)	Dry	0.0005	Manivasagam s/o Govindasamy 321/5B1
11	321/5C1	Private (Dry)	Dry	0.0008	Rajendhiran son of Govindasamy 321/5C1
12	321/5D1	Private (Dry)	Dry	0.0011	Thiyagarajan son of Govindasamy 321/5D1
13	321/5E1	Private (Dry)	Dry	0.002	Kaliyaperumal son of Govindasamy 321/5E1
14	321/7	Private (Dry)	Dry	0.0008	RajaManickam son of Vellaiya Muthaliyar 321/7
15	327/19B	Private (Manai)	Manai	0.0007	1 Ashokan son of Marimuthu 2 Kalidason son of Marimuthu 327/19B
16	327/20B	Private (Manai)	Manai	0.0008	Arulraja alias Arul son of Rengarasu 327/20B
17	327/21B	Private (Manai)	Manai	0.0013	Lakshmanan son of Murugesan 327/21B
18	327/22B	Private (Manai)	Manai	0.0009	Velayutham s/o Thaila Muthaliyar 327/22B
19	327/23B	Private (Manai)	Manai	0.0009	1.Sundaram s/o Thangarasu 2.Vengadesan s/o Thangarasu 327/23B
20	327/24B	Private (Manai)	Manai	0.0014	1.Sundaram s/o Thangarasu 2.Vengadesan s/o Thangarasu 327/25B

21	327/25B	Private (Manai)	Manai	0.0026	1 Ramalingam son of Velu 2 Thirunavukarasu son of Velu 327/25B
22	327/26B	Private (Manai)	Manai	0.003	Rajendhiran son of Narayanasamy 327/26B
23	327/42	Government (Poramboke)	Poramboke	0.0005	Government of Tamilnadu 327/42
24	334/3	Government (Govt Poramboke)	Govt Poramboke	0.02	Government of Tamilnadu 334/3
25	335/13A1A	Private (Manai)	Manai	0.0056	1. Veerasami s/o Ramakrishnan 2. Balasubramanian s/o Ramakrishnan 3. Sethuraman s/o Ramakrishnan 335/13A1A
26	335/13A2	Private (Dry)	Dry	0.0017	Manickam s/o Nallaiyah 335/13A2A
27	335/13B1	Private (Manai)	Manai	0.0032	Sowrirajan son of Vasudevan Pillai 335/13B1
28	335/14A	Private (Manai)	Manai	0.008	Sowrirajan son of Vasudevan Pillai 335/14A
29	335/16B1	Private (Dry)	Dry	0.002	1 Manicka Devar son of Muthusamy Devar 2 Chakkaravarthi son of Muthusamy Devar 3 Chinnadurai son of Muthusamy Devar 335/16B1
30	335/16C1A	Private (Dry)	Dry	0.002	Ashokan son of RasaManickam

					335/16C1A
31	335/16C1B	Private (Dry)	Dry	0.0025	Jeyaraman son of RajaManickam 335/16C1B
32	335/16D1	Private (Dry)	Dry	0.0049	1 Senthamaraikannan son of Azhvarpillai 2 Veerasamy son of Ramakrishnan 3 Kothandaraman son of Nataraja Pillai 4 Thaiyalnayaki wife of Azhvarpillai 335/16D1
33	335/17A1	Private (Dry)	Dry	0.0039	1 Kesavaperumal son of Perumal 2 Deivasigamani son of Kesavaperumal 3 Vengadachalam son of Kesavaperumal 4 Muthukumarasamy son of Kesavaperumal 5 Duraimaran son of Sammantham 335/17A1
34	335/17B1	Private (Dry)	Dry	0.0037	1 Rukkumani wife of Kothanda Pillai 2 Rani wife of Kothanda Pillai 335/17B1
35	335/18A1	Private (Dry)	Dry	0.0017	Anbazagan son of RasaManickam 335/18A1
36	335/18B1A	Private (Dry)	Dry	0.0032	Veeramani s/o Pappu Nayakkar 335/18B1A
37	335/18B2A1	Private (Manai)	Manai	0.0021	P.Uthirapathi 335/18B2A1
38	335/18B2B1	Private (Manai)	Manai	0.0015	P Uthirapathi 335/18B2B1

39	335/18B2C1	Private (Manai)	Manai	0.0043	Thambusamy s/o Pappu Nayakkar 335/18B2C1
40	335/18B3A	Private (Dry)	Dry	0.0016	Thatchinamoorthy son of Vaithilingam 335/18B3A
41	335/18B4A	Private (Manai)	Manai	0.0021	1 Thirugnanam son of Vishwanathan 2 Thiyagarajan son of Vaithilingam 335/18B4A
42	335/18B5A	Private (Manai)	Manai	0.0043	M.Ramasamy 335/18B5A
43	335/9	Government (Govt Poramboke)	Govt Poramboke	0.002	Government of Tamilnadu 335/9
44	378/10A1	Private (Dry)	Dry	0.0043	1. Vasuki w/o Pandurangan 2. Vengadesan s/o Pandurangan 378/10A1
45	378/10B1	Private (Dry)	Dry	0.0026	1. Elangiyam w/o Kaliyamoorthy 2. Selvarasu s/o Appavu 378/10B1
46	378/10C2	Private (Dry)	Dry	0.002	1. Sabitha w/o Rajkumar 2.Sasi Rekha w/o Murugesan 3. Priya w/o Saravanan 4. Sangeetha w/o Selvarasu 5.Mithun s/o Selvarasu 6.Iswarya D/o Selvarasu 378/10C2
47	378/20A	Private (Dry)	Dry	0.0058	Poyyamozi w/o Ramaiyah Pillai 378/20A
48	378/8A1	Private (Dry)	Dry	0.004	1 Kuppuraj son of

					Chelladurai 2 Banumathi wife of Neelamegam 3 Palaniyappan son of Narayanasamy 4 Mangayarkarasi wife of Kumarasamy 5 Akila Daughter of Kumarasamy 378/8A1
49	378/8A2	Private (Dry)	Dry	0.0023	Sangeetha w/o Selvaraj 378/8A2
50	378/9A3	Private (Dry)	Dry	0.0092	1 Sowrirajan son of Vasudevan 2 Balasubramaniyan son of Ramakrishnan 3 Baskar son of Palaniyandi 4 Veerasamy son of Ramakrishnan 5 Sethuraman son of Ramakrishnan 6 Thamizarasi wife of Elangovan 7 Gokulakrishnan son of Jeyabalan 8 Gobinathan son of Balasubramaniyan 9 Pannerselvam son of Palaniyandi 10 Krishnan son of Seeman 11 Jeyalakshmi wife of Krishnan 378/9A3
51	380/10A	Private (Dry)	Dry	0.0115	1. Kaliyaperumal Pillai s/o Ramasamy 2. Ashokan s/o Kaliyaperumal 3. Sivakumaran s/o Rathinam 4. Poongothai D/o Rathinam 5. Gandhimathi w/o

					Kolangi 380/10A
52	380/11A	Private (Dry)	Dry	0.0034	Aananthan son of Arumugam 380/11A
53	380/12A	Private (Dry)	Dry	0.005	Manivannan s/o Ramanujam Pillai 380/12A
54	380/15	Government (Govt. Poramboke)	Govt. Poramboke	0.0006	Government of Tamilnadu 380/15
55	380/16A	Private (Manai)	Manai	0.0013	Paari s/o Ramaiyah 380/16A
56	621/14	Government (Poramboke)	Poramboke	0.0021	Government of Tamilnadu 621/14
57	621/27	Private (Manai)	Manai	0.0052	Gangadharan s/o Nagalingam 621/27
Total				0.1695	

[F. No. NHAI-HQ/11013/01/2011-LA/Notif/PIU-Thanjavur/3D]

ABHAY JAIN, Director